

آنچه درباره کروکی الکترونیکی باید بدانید



سرهنگ احسان مؤمنی معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ

از ۱۳ آذر ماه امسال به صورت رسمی کروکی‌های الکترونیکی در پلیس راهور تهران بزرگ با استفاده از تبلت‌هایی که در اختیار همکاران بنده قرار گرفت، کار خود را آغاز کردند. وقتی شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس می‌گیرد، نزدیک‌ترین مأمور بسه محل حادثه اعزام می‌شود و خود این سیستم منظم باعث تسریع در کار حضور به موقع مأموران در محل می‌گردد. وقتی در محل حادثه افسر و کارشناس پلیس راهور، علت حادثه را مشخص کرد، کروکی را به جای آنکه در کاغذهایی که چندین سال در آن کروکی‌ها را ترسیم می‌کردند، از طریق تبلت و به صورت الکترونیکی این کار انجام می‌شود. این کار و ترسیم کروکی خیلی زمان کمتری می‌برد. در برگه‌های کاغذی تمام اطلاعات مانند نام و نام خانوادگی، شماره وسیله نقلیه باید نوشته می‌شد، واهی داخل این تبلت‌ها با یک شماره کد ملی اطلاعات راننده مقصر و غیرمقصر به صورت بر خط وارد می‌شود. شماره و پلاک خودرو می‌شود. در این تبلت‌ها اطلاعات وسیله نقلیه نیز نمایش داده می‌شود و افسر فقط کافی است اطلاعات وسیله نقلیه و علت تصادف را ثبت کند.
خب معلوم است که کار ترسیم کروکی تسریع می‌شود و نیازی نیست کاغذی در این بین برد و بدل شود. در این مرحله پیامکی برای راننده غیرمقصر ارسال می‌شود و وی با همین پیامک به بیمه شخص ثالث مقصر در حادثه مراجعه می‌کند و بیمه مکلف است باشماره کد رهگیری که راننده غیرمقصر در اختیار دارد، وارد سامانه خود شود و خدمات بیمه‌ای را به شخص غیرمقصر ارائه دهد. در واقع شرت‌کتهای بیمه به صورت بر خط با این سامانه و تبلت‌ها در ارتباط هستند و سوابق را بررسی و خسارات غیرمقصر را پرداخت می‌کنند. ویژگی خوبی که ترسیم الکترونیکی کروکی‌ها دارند، این است که از تصادفات صوری و صحنه‌سازی‌ها مطلع و جلوگیری می‌شود. وقتی کروکی کاغذی بود، برخی افراد شیاد و کلاهبردار کروکی کاغذی را دستکاری و عده‌ها و خسارت‌ها را جابه‌جا می‌کردند که در این کروکی دیگر این امکان وجود ندارد. وقتی اطلاعات فرد در سیستم وارد می‌شود، به کارشناس ما اعلام می‌کند که این راننده چند بار تا به حال سابقه تصادف داشته و نمرات منفی او بررسی و تمام سوابق فرد به افسر اعلام و از تصادفات صوری، جعل و کلاهبرداری جلوگیری می‌شود. در حال حاضر برای دریافت خسارت تا سقف ۳۰ میلیون تومان اصلاً نیازی به کروکی نیست. از زمانی که کار با این تبلت‌ها شروع شده همکاران بنده روزانه ۴۰۰ کروکی ترسیم و تنظیم کرده‌اند که قبل از آن، آمار ترسیم کروکی کاغذی روزانه ۲۰۰ برگ بود.

برای تأمین امنیت کامل انتخابات هم‌قسم شده‌ایم

فرمانده کل انتظامی کشور گفت، ما هم‌قسم شده‌ایم امنیت کامل انتخابات را در روز سرنوشت‌سازی که مردم پای صندوق‌های رأی حضور پیدا می‌کنند، تأمین کنیم.



در همایش بزرگ بصیرتی خانواده‌های کارکنان وظیفه انتظامی کشور که در سالن کوثر ستاد فرماندهی کل انتظامی برگزار شد، گفت: آمار نشان می‌دهد جوانانی که به خدمت سربازی می‌روند نسبت به جوانانی که خدمت نمی‌روند، از حیث تجربه و انتقال مطلب‌قرار گرفتن در سختی‌هاو تصمیم‌گیری‌ها بسیار متفاوت تر هستند. سردار اذان با اشاره به وصیت حاج قاسم سلیمانی که اصرار داشتند روی سنگ قبر او بنویسند «سرباز وطن» گفت:این نشان دهنده شأن و مقام سربازی است و امروز در نبره‌های مسلح همه افراد از سرباز تا سردار همه به دنبال آن هستند که بتوانند سرباز ولی‌ام خود باشند. وی ادامه داد: امروز فرزندان شما در اکثر مأموریت‌های انتظامی حضور دارند و از مرز تا مرکز در همه رده‌های پلیس به صورت شبانه‌روزی خواب را بر چشم خود حرام کرده و برای ایستادگی و امنیت مردم کشور انجام وظیفه می‌کنند.

سردار اذان گفت: یکی از وظایفی که ما در مأموریت‌ها بر عهده داریم و الا آن به آن نزدیک می‌شویم، حفظ امنیت انتخابات است. وظیفه سنگینی که بر عهده فرزندان شما در این آب و خاک گذاشته شده است. فرمانده کل انتظامی کشور افزود: ما هم‌قسم شده‌ایم که امنیت کامل انتخابات را در روز سرنوشت‌سازی که مردم پای صندوق‌های رأی حضور پیدا می‌کنند، تأمین کنیم.

طبیعی است که در چنین حالتی خواب از چشم خیلی از بچه‌های شما و مجموعه انتظامی گرفته شود. علاوه بر این ما یک وظیفه حساس دیگری هم داریم و آن این است که علاوه بر حضور خود، دیگران را هم تشویق کنیم که با پای صندوق‌های رأی حاضر شوند و با حضور باشکوه خود دشمن را مأیوس کنیم.

چه کسی از این مرد خبر دارد؟



به گزارش «جوان».

سرهنگ کار آگاه مرتضی نشاری گفت: او ایبل بهمین‌ماه، اعضای خانواده مردی ۲۸ ساله به نام پویس کونانی پلیس را از گم شدن او باخبر کردند. وی ادامه داد: کارآگاهان در جریان تحقیقات خود متوجه شدند پویس برای رفتن به پارک نزدیک خانه‌شان در محله گرگان خودشان را ترک کرده و دیگر برنگشته و گوشی تلفن همراهش خاموش است. سرهنگ نشاری گفت: هرچند تحقیقات پلیس در این باره انجام شد، اما تلاش‌ها در این باره ثمری نداشت تا اینکه دستور انتشار تصویر وی از سوی بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ جنایی تهران صادر شد.

سرهنگ نشاری از شهروندان خواست اطلاعات خود در این باره را با شماره تماس ۰۵۵۴۴۷۸۰۵۱-۰۲۱ یا ۰۵۵۴۵۸۰۵۱-۰۲۱ با اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در میان بگذارند.

■ **غلامرضا مسکنی**

داماد طمعکار برای رسیدن به ثروت چند هزار میلیارد تومانی خانواده همسرش با اجیر کردن آدمکش و پرداخت دستمزد ۴/۵ میلیاردی مادر زن و خواهر زنش را به مرگ کشاند.

ساعت ۸ صبح روز شنبه، چهاردهم بهمن ماه امسال قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض از قتل‌مادر و دختری در محل زندگی‌شان در خیابان پیامبر شرقی محله ابادزبا خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

وقتی تیم جنایی پای در محل رسیدم چهارم ساختمان مسکونی گذاشتند، داخل پذیرایی نزدیکی آشپزخانه با جسد زن ۶۰ساله‌ای به نام مریم و دختر ۳۵ساله‌ش به نام پریناز روبه‌رو شدند که بر اثر فشار روحی عناصر حیاتی‌ها گرن به قتل رسیده‌بودند.

■ **قاتلانی عجیب**

نامزد پریناز که حادثه را به پلیس خبر داده بود، گفت: «من و پریناز با هم در یک شرکت تحقیقاتی همکار بودیم ومدتی قبل هم‌نامزد کردیم و قرار بود به زودی مراسم ازدواجمان را بگیریم. او امروز به محلل کار نیامد و من نگرانش شدم ووقتی تلفن همراهش را جواب نداد، نگرانی‌ام بیشتر شدو در خانه‌شان امدم. لحظه‌ای که وارد کوچه آنها شدم دو مرد نقابدار و کلاه به سر از روی دیوار ساختمان آنها خودشان را به داخل کوچه انداختند و من به آنها مشکوک شدم و یکی از آنها را گرفتم. نفر دوم کیف جعبه‌ابزاری در دست داشت با چاقو به من حمله کرد و من هم او را رها کردم و آنها فرار کردند. به سرعت وارد ساختمان شدم ووقتی در راباز نکردند با کمک یکی از همسایه‌ها قفل در را تخریب کردیم ویا جسد نامردم و مادرش در پذیرایی روبه‌رو شدم.»

مأموران پلیس در محل حادثه تسمه ماشین لباسشویی روی میز آشپزخانه پیدا کردند

■ **حرص و طمع**

اسکندر مرد جوانی است که یکی از عاملان قتل مادر و دختر است. او می‌گوید سال‌ها در رستوران به عنوان پیش‌خدمت کار می‌کردم، اما در امدم خوب نبود و دوست داشتم زود پولدار شوم و به همین دلیل وقتی پیشنهاد میلیاردی برای قتل را به من دادند، قبول کردم.

اسکندرا جمال را می‌شناختی؟

بله: از چند سال قبل که برای کار از یکی از شهرهای غربی کشور به تهران امدم، جمال را می‌شناختم. او در منطقه فرحزاد رستوران داشت و از دوستان صاحبکار بودم و همیشه به رستوران ما رفت و امد داشت.

مادر و دختر را که به قتل رساندی، می‌شناختی؟

نه، نمی‌شناختم، اما بعد متوجه شدم مادرزن و خواهرزن جمال هستند.

چه شد که پیشنهاد قتل را قبول کردی؟

از روی بدبختی و بی‌پولی.

هر کسی بی‌پول بود، باید برای پول آدم بکشد؟

نه، من حرص و طمع داشتم و می‌خواستم زود پولدار شوم. وقتی به من پیشنهاد چند میلیاردی دادند، شیطان به

حواشات

سرویس حوادث۴۰۶۰۲۳۰۸۵۲۳

دستمزد ۴/۵ میلیاردی برای قتل مادر زن و خواهر زن



می‌شده اما در مقابل شوهر سازبا مشکل مالی روبه‌رو بوده و به همین دلیل با همسر و مادرزنش اختلاف داشته‌است.

به همین سبب این فرضیه برای مأموران قوت گرفت به احتمال زیاد شوهر سازباز رستوران دارش هوشنگ و اسکندر را برای قتل مادرزن و خواهر زنش اجیر کرده تا ارائه پدرزنش را تصاحب کند.

این فرضیه زمانی برای مأموران به یقین رسید که در بررسی حساب‌های جمال متوجه شدند وی چند روز قبل از حادثه مبلغ ۴/۵ میلیارد تومان به حساب یکی

از دوستانش که مرد رستوران‌داری به نام ایرج است، واریز کرده‌است. ایرج هم یک روز بعد یک میلیارد تومان به حساب کارگر رستورانش به نام اسکندر و یک میلیارد تومان هم به حساب یکی از دوستان اسکندر

به نام هوشنگ که او کارگر مغازه جگرگی است، واریز کرده‌است. در تحقیقات تخصصی مشخص شد هر ماه بیش از ۵۰۰ میلیون تومان سود و اجاره به حساب مادر و دختر و فرزندان عمویش که با قسمتی از ارث‌ها شریک بودند، واریز

■ **تصاحب هزاران میلیارد اارثیه**

خود را ادامه دادند و متمهان را به صورت

سراغم امد و مرا وسوسه کرد قبول کنم. البته یک میلیارد

تومان بیشتر گیرم نیامد و بقیه را صاحبکارم بالا کشید.

چقدر پیشنهاد داده‌بود؟

الان متوجه شدم جمال ۴/۵ میلیارد تومان به حساب ایرج واریز کرده‌سود. اما ایرج یک میلیارد به حساب من و یک میلیارد هم به حساب دوستم هوشنگ واریز کرد و گفت می‌شده این اندازه پول داده‌است.

جمال پیشنهاد قتل داد؟

سه‌ماه قبل جمال از صاحبکارم خواسته‌بود یک یا دو نفر را برای گوشمالی فردی معرفی کند. او گفته‌بود یکی از دوستانش با شریکش اختلاف مالی دارد و دوستش پول خوبی برای گوشمالی شریکش می‌دهد. وقتی صاحبکارم به من پیشنهاد داد، قبول کردم همراه دوستم فرد را گوشمالی بدهم، اما بعد گفتند مادر و دختری هستند و باید آنها را به قتل برسانیم. اول ترسیدیم و قبول نکردیم. اما وقتی پیشنهاد میلیاردی دادند وسوسه شدم.

چه زمانی متوجه شدید مقتولان مادرزن و خواهرزن جمال هستند؟

وقتی وارد خانه آنها شدیم و گفتیم از طرف جمال امدیم، خواهر زنش به ما گفت جمال دامادشان است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه رجب رضائی به انضمام دو برگ استتسهاد به گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۰۷۵۲۱ فرعی از ۱۹۱ اصلی بخش ۱۰ ناحیه مشهد به علت سهل انگاری (جایجائی) مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید:مالکیت رجب رضائی فرزند رضا شماره شناسنامه ۲۷۰تاریخ تولد ۱۳۲۵ دارای شماره ملی ۰۹۲۳۹۷۹۰۳۱ جز سهم ۱۰٪کل سهم ۶بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴/۵۲۸۵۴۰۴/۱۸/۱۹۱/۱۳۹۱موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۴۲۲۳۳۱ سرپ پ سال ۹۰ که در صفحه ۱۹ دفتر املاک جلد ۲۱۴۰ ذیل شماره ۲۹۸۴۶ثبت گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۱۲نقوانه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومدتذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر وی باوصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف:۱۹۳

هادی ریحانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶مشهد

رونوشت:

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)

آدرس: کوهسنگی ۷- نیش محتضی ۱۷

➤ **یادداشت**

خانه‌تکانی سارقان



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

یکی از شکایت‌های مطرح شده در پلیس، علیه افرادی است که برای نظافت منازل به خانه‌ها راه پیدا می‌کنند، اما دست به عمل مجرمانه می‌زنند. هرچه به پایان سال نزدیک‌تر می‌شویم، تلاش شهروندان برای خانه‌تکانی شدت بیشتری پیدا می‌کند. یافتن فردی مطمئن که بتواند نظافت منازل را به خوبی انجام دهد، یکی از دغدغه‌هایی است که عمده شهروندان با آن مواجهند. رفتن به سراغ آگهی‌هایی که در سایت‌های مجازی یا روی دیوار کوچه و خیابان وجود دارد، یکی از راه‌های موجود است. از سوی دیگر بسیاری از مجرمان برای پیدا کردن راهی برای وارد شدن به خانه‌ها ترجیح‌شان این است که در پوشش نظافتچی وارد شوند. این افراد مناطق مورد نظرشان را به خوبی شناسایی و آگهی‌های خود را برحسب همان مناطق منتشر می‌کنند. آنها گاهی عضوی از یک شبکه سرتق هستند که در پوشش نظافتچی وارد منازل می‌شود و با فرصتی که در اختیار دارند، همه‌جا را به خوبی شناسایی می‌کنند و در فرصت مناسب برای سرتق به آنجا بر می‌گردند. گاهی این افراد به صورت تک‌نفره عمل می‌کنند و بعد از ورود به منازل مشغول نظافت می‌شوند. آنها در جریان کار خود به دنبال پول و طلا می‌گردند و اگر به آن دسترسی پیدا کنند، نظافت‌شان را نیمه‌کاره رها می‌کنند و با توسل به یک بهانه از ساختمان خارج می‌شوند و به دنبال سوزهای تازه می‌روند.

خیلی از شهروندان علاوه بر نظافت، بخشی از امور منازل را به شرکت‌های خدمات واگذار می‌کنند. شست‌وشوی فرش یکی دیگر از دغدغه‌های پیش‌روی شهروندان است. مجرمانی که در پوشش قالیشویی، فرش‌های مردم را سرتق و آگهی‌هایشان را در فضای مجازی منتشر می‌کنند، وقتی مشتری با آنها تماس می‌گیرد با وانث یا نسیان به آدرس مورد نظر فرم می‌روند. آنها لباس فرم می‌پوشند، رسید مشتری را صادر می‌کنند و با مهارتی که دارند اطمینان مشتری را به خود جلب می‌کنند و فرش‌ها را با خود می‌برند و دیگر به تماس‌های مشتریان پاسخ نمی‌دهند. شهروندانی که قصد دارند فرش‌هایشان را به قالیشویی بسپارند، بهتر است قبل از این کار از اصالت آگهی اطمینان پیدا کنند و قبل از اقدام با این کار راهی آدرس مورد نظر شوند تا مجبور نباشند پله‌های ادار‌های پلیس و دادگستری را بالا و پایین کنند.

افراد سالخورده یا زنان تنها، بهترین سوزهای مورد نظر مجرمان هستند. این دسته از افراد، خصوصاً سالخور دگان توانایی مقابله با مجرمان را ندارند برای همین وقتی در معرض خطر قرار می‌گیرند به شدت آسیب‌پذیر می‌شوند.

این دسته از مجرمان از شمار‌های اعتباری استفاده می‌کنند و بعد از ارتکاب جرم هیچ ردپایی از خود به‌جا نمی‌گذارند. با این حال بعد از مطرح شدن شکایت، پلیس با شیوه‌هایی که به کار می‌گیرد آنها را شناسایی و دستگیر می‌کند.

خودزنی پس از قتل

همسر قتل صیغه‌ای و دختر خوانده

■ **آرمن بینا**

مرد میانسال وقتی متوجه شد همسر صیغه‌اش قصد جدایی دارد در اقدامی هولناک با شلیک گلوله او را همراه دختر همسرش به قتل رساند و سپس از آن اقدام به خودزنی کرد.

ساعت ۲ بامداد دیروز چهارشنبه ۹ اسفندماه، ساکنان ساختمان ساختمان مسکونی در منطقه نبرد در جنوب تهران با صدای شلیک چند تیر از آپارتمان طبقه اول متوجه خودزنی شدند. ساکنان ساختمان وقتی وارد خانه طبقه اول شدند با جسد خونین مردی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده بودند. کمی آن طرف‌تر هم پیکر نیمه‌جان مردی را دیدند که با ضربات چاقو به شکمش زخمی شده بود.

بدین ترتیب مأموران و اورژانس در محل حاضر شدند و همزمان با انتقال پیکر خونین مرد جوان، قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

تیم جنایی در محل حادثه کلت کم‌ری‌ارکشف کردند که متعلق به مرد زخمی بود و حکایت از آن داشت وی ابتدا با شلیک گلوله مادر و دختر را به قتل می‌رساند و سپس با چاقو ضرباتی به شکمش وارد می‌کند. بررسی‌های مأموران نشان داد زن ۵۰ساله همراه دختر ۲۰ ساله‌اش در این آپارتمان زندگی می‌کرده‌اند و عامل قتل هم شوهر صیغه‌ای زن میانسال به نام کارمان است که از مدتی قبل با هم اختلاف پیدا کرده بودند. همچنین مشخص شد زن میانسال دقایقی قبل تلفنی به یکی از بستگانش خبر می‌دهد که کارمان به زور وارد خانه آنها شده و اسلحه دارد و جانشان در خطر است. مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی دریافتند شهبین از هشت سال قبل زن صیغه‌ای کارمان بوده تا اینکه متوجه می‌شود کارمان با زن دیگری هم در ارتباط است، به همین دلیل خواهان جدایی می‌شود، اما کارمان قبول نمی‌کند. پس از این شهبین کارمان را به خانه‌اش رها نمی‌دهد و کارمان هم از شهبین می‌خواهد پول‌ها و ملاحظاتی را که به عنوان کادو به او داده است پس بدهد و همین موضوع باعث درگیری آنها می‌شود تا اینکه بعداز روز حادثه به زور وارد خانه شهبین می‌شود و دست به جنایت می‌زند.

سردار علی ولی‌پور گوردرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت به خبرنگار ما گفت: قاتل در بیمارستان تحت درمان است و پس از بهبودی برای تحقیق در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار می‌گیرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه حسن للاح مقدم به کالت از مهرداد مهدی زاده برابر و کالتنامه ۴۰۵۲۹ مورخ ۱۸۰۸/۸۱۰/۱۲۸۴۱ دفترخانه ۲۹ مشهد به انضمام دو برگ استتسهاد به گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۲۸۹۱ فرعی از ۱۵۶۸ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد (با توجه به عدم تخصیص پلاک در زمان صدور سند پلاک ۵۵۹۲۳ فرعی اختصاص یافت) به علت جایجایی (سهل انگاری) مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید:مالکیت مهرداد امهدیزاده جعفری فرزند اکبر شماره شناسنامه ۱۱۸۴تاریخ تولد- ماداره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۲۷۷۲۳۱۸۲ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۸۶۲۶/۱۸۸۶۱۰۲/۲۱۵ استاندار رسمی شماره ۱ شهر مشهد استان خراسان رضوی ثبت گردیده است. محدودیت محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۱۹۸۶۲۷ مورخ۱۳۸۱/۱۳/۱۲۸۱۰۱ استانداردی شماره ۱ شهر مشهد استان خراسان رضوی که بنفع بانک مسکن بلوار خیام به مبلغ ۱۱۸۲۱۵۰۰ به مدت ۲۱۶ ثبت شده در دفتر ۸۰۰ و صفحه ۲۹۴ و ثبت ۵۱۷۸۰۰ ا سند چاپی ۲۵۴۰۸۵ ثبت گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۱۲نقوانه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومدتذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر وی باوصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف:۱۹۳

هادی ریحانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶مشهد

رونوشت:

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)

آدرس: کوهسنگی ۷- نیش محتضی ۱۷

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

نوبت دوم

گواهینامه موقت پای‌پایان تحصیلات کارشناسی ارشد اینچنانچ **آرزو خیری** فرزند قربانعلی دارنده شماره شناسنامه /ملی ۴۵۶۹۵۲۵۵۸۱ صادره از سمنان در مقطع کارشناسی ارشد نا‌پایوسته رشته مهندسی کامپیوتر-ترم‌افزار صادره از واحد علوم و تحقیقات تهران (سمنان) با شماره ۲۶۱۲۳۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را که بر نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

مفقودی

اینچنانچ محبوبه خلیلی پیداخودی با شماره ملی ۰۳۲۲۱۷۱۰۴۰۲ مالک خودرو سمند تیپ SE XU۷ به شماره انتظامی ایران ۶۸-۳۲۸ و شماره شاسی ۱۲۴۴۰۲۱۴۴NAACN۱CM۹CF۲۰۳۱۴۴ و شماره موتور ۱۲۴۹۱۰۲۳۳۳۶ به علت فقدان اسنادا فروش تقاضای رونوشت المثنی استناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

البرز